МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

22.04.2014

 № 144
О передаче контрольно-счетному
управлению Хасанского муниципального

района полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля Зарубинского городского поселения
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Уставом Зарубинского городского поселения,

Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Заключить с Думой Хасанского муниципального района соглашение о передаче Контрольно-счетному управлению Хасанского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Зарубинского городского поселения.
2. Установить, что администрация Зарубинского городского поселения перечисляет в бюджет Хасанского муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным соглашением.
3. Направить настоящее Решение главе Зарубинского городского поселения для обнародования

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

   М.Н. Федюшкин